
Markéta L. (Miss Chihuahua) ID 211828 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 16:04

PODMÍNKY PRODEJE
U dětských velikostí uvádím to, co je napsáno na štítku - nepřeměřuji. Děkuji za pochopení.

 Prosím čtěte podmínky! U některých fotografií vložených již před delší dobou mám uvedené poštovné, které je už teď
mnohem vyšší, proto si budu účtovat poštovné dle nových tarifů ČP.

  Dobrý den, budete-li mít o nějakou věc zájem, neváhejte mě kontaktovat. Ráda Vám poskytnu další info, rozměry, fotky.
Očekávám, že mi pak dáte vědět, zda o věc máte zájem nebo ne. Pokud se již neozvete do 24 h - automaticky Vás jako
zájemce anuluji.

  Prodanou věc již zpátky neberu (jedná se o soukromý prodej - nejsem E-SHOP), proto se prosím na vše zeptejte, ráda Vám
vše zodpovím, přeměřím, znovu nafotím.

  Poštovné si účtuji dle tarifů ČP, není započítáno do ceny, kterou uvádím.

  V místě, kde bydlím, není pošta - na poštu jezdím max. 2 x týdně.

  Objednávku Vám zašlu, až po obdržení peněz na můj účet. NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!. Balíčky zasílám jen do ČR!!!
!!!PROSÍM NEŽÁDEJTE MĚ O VÝMĚNU!!! NEURČUJTE MI VÝŠI POŠTOVNÉHO!!!! Děkuji. Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

